



2024-07-29

Information från Brf Lingonet

Grillsäsong och pergola

Nu är grillsäsongen här och vi har två fina grillar på innergården. Grillarna har precis försetts med tillhörande borste för att kunna hålla rent före och efter användning.

Vi hoppas ni alla får glädje av dem men tänk gärna på följande:

- Håll rent och städat efter dig. Plocka undan eventuella matrester för att hålla ohyra borta. Detta gäller även övrigt skräp.
- Plocka undan grillkol och tändvätska efter användning.
- Grillarna får inte flyttas in under pergolan pga. brandrisk.
- Se till att ha vatten i närheten vid eventuell nödsituation.

Många av våra medlemmar har lägenheter med fönster som vetter mot innergården, vi vill uppmuntra sociala evenemang men försök att tänka på ljudvolymen efter klockan 22.

Innergård

Vi är många som nyttjar vår fantastiska innergård nu på sommaren, antingen för festligheter, fika i pergolan, barn som leker på gräsmattorna eller sitter på parkbänkarna för att njuta av sol och värme. Vi vill därför påminna lite extra om att ta med eventuellt skräp samt att inte rasta husdjur på gräsmattan där barnen leker.

Tack för visad hänsyn!

Felanmälan

Ibland kanske olyckan är framme eller man upptäcker att något behöver åtgärdas i våra gemensamma allmänutrymmen. Genom att hjälpas åt kan eventuella fel eller skador åtgärdas snabbare. Skicka in en felanmälan till felanmalan@brflingonet.se om ni ser att något behöver åtgärdas.

Digitalisering

Vi har en ambition att minska på fysiska utskick, både för att värna om miljön och för att minska ledtiden i informationsflödet inom föreningen. Fysiska utskick kräver mycket manuellt arbete och materiella resurser. Det är några hushåll som har angett att dom har fortsatt behov av information i fysisk form även i framtiden, men önskar du få utskicken digitalt vänligen sicka din mailadress samt lägenhetsnummer till styrelsen@brflingonet.se så kan vi tillsammans jobba för att minska vår miljöpåverkan.

Information publiceras även på brflingonet.se så håll utkik där.

Loppis

Söndagen den 1 september 11-15 inträffar återigen en loppis i kvarteret Drakenbergsgatan. Loppisen anordnas av lokala hyresgästföreningen Drakenberg, Brf Lingonet, Brf Draken 12 och Draken 16 och förra årets evenemang var en succé! Vi hoppas på liknande framgång i år där vi kan stärka vår gemenskap boende emellan på en återvinningsfest.

Mer information kommer sättas upp i trapphusen närmare inpå eventet.

Informationsmöte

Under hösten kommer samtliga medlemmar bjudas in till en informationsträff för att få mer information om vad styrelsen jobbar med. Även ett trevligt tillfälle att ses och bekanta sig med sin grannar.

Mer information och inbjudan kommer.

Vi önskar er alla en fortsatt trevlig sommar!

Vid önskemål eller funderingar är ni alltid välkomna att kontakta styrelsen på styrelsen@brflingonet.se

Ha en fortsatt härligt sommar önskar vi i styrelsen,

Agneta Bern (Ordförande), Johan Tangen (Kassör), Per Mellberg (Sekreterare), Roger Franzén (Ledamot), Ingrid Sörensen (Ledamot) och Eva Winiarski (Suppleant).